כן יוחסו לו עבירות סחיטה
באיומים.

הנסיבות המפורטות בכתב האישום אינן צריכות להחלטה זו.

בד בבד, הוגשה בקשה למעצר העורר עד תום ההליכים.

מעצר העורר הוארך עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, ומשחלפה התקופה הסטטוטורית, הוארך מעצרו מעת לעת על
ידי בית המשפט העליון, על פי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996.

בדיון האחרון שנערך בבית המשפט העליון, במסגרת בש"פ 5615/14, הורתה כבוד הש' חיות לבית משפט השלום לשוב
ולשקול את שחרור העורר, זאת לאחר קבלת תסקיר מעצר עדכני. אינני נדרש בהחלטה זו, להליכים שקדמו לכך בבית

המשפט העליון ובבית משפט השלום, אשר הביאו את כבוד הש' חיות לנקוט בתיבה "לשוב".

לא נעלמו מעיניי היות העורר בן 63 שנים, חולה סכרת, כמו גם היעדר עבר פלילי, אך אין באלה להטות את הכף לזכות
העורר בקביעת שיעור ההפקדה.

צא וראה אפוא כי סכום ההפקדה במזומן שנקבע, הינו מידתי ואף מקל קמעא עם העורר.

לא אוכל לקבל הערר.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ה, 06 נובמבר 2014, במעמד
הצדדים.